
　 先頭選手 　 　 最終選手 　 　

Ｐ　No． 　通　　過　　地　　点　　名 累計距離 区間距離 平均速度 区間時間 通過時刻 平均速度 区間時間 通過時刻 時間差

Km Km Km/h 分：秒 時：分 Km/h 分：秒 時：分 分：秒

Ｓ スタート（池田町田園ホール前） 0.0 9:00 9:00  

１ 道道７３号（帯広浦幌線）・道道８８２号（利別牛首別線）交点 2.2 2.2 30 0:04:24 9:04 30 0:04:24 9:04 0:00:00 　

１－１ パレード終点（開発局池田河川事務所前） 2.4 0.2 30 0:00:24 9:04 30 0:00:24 9:04 0:00:00

１－２ 川合大橋 7.0 4.6 42 0:06:34 9:11 36 0:07:40 9:12 0:00:42  

１－３ 池田町・豊頃町界 9.2 2.2 42 0:03:09 9:14 36 0:03:40 9:15 0:01:13 　

２ 道道８８２号（利別牛首別線）・国道３８号交点 17.2 8.0 42 0:11:26 9:25 36 0:13:20 9:29 0:03:07

２－１ 豊頃大橋 18.4 1.2 42 0:01:43 9:27 36 0:02:00 9:31 0:03:25 　

３ 国道３８号・道道２１０号（尾田豊頃停車場線）交点 19.7 1.3 42 0:01:51 9:29 36 0:02:10 9:33 0:03:43

３－１ 二の宮トンネル 27.0 7.3 42 0:10:26 9:39 36 0:12:10 9:45 0:05:27

３－２ 新興橋 38.4 11.4 42 0:16:17 9:56 36 0:19:00 10:04 0:08:10

３－３ 山岳ポイント（豊頃町・幕別町界） 42.1 3.7 42 0:05:17 10:01 36 0:06:10 10:10 0:09:03

４ 道道２１０号（尾田豊頃停車場線）・道道１５号（幕別大樹線）交点 44.2 2.1 42 0:03:00 10:04 36 0:03:30 10:14 0:09:33

４－１ 幕別町・忠類村界 48.4 4.2 42 0:06:00 10:10 36 0:07:00 10:21 0:10:33 　

５ 道道１５号（幕別大樹線）・国道２３６号交点 55.9 7.5 42 0:10:43 10:21 36 0:12:30 10:33 0:12:20

５－１ 国道２３６号・道道３１９号（生花大樹線）交点 57.1 1.2 42 0:01:43 10:22 36 0:02:00 10:35 0:12:37

５－２ 忠類村・大樹町界 60.8 3.7 42 0:05:17 10:28 36 0:06:10 10:41 0:13:30

５－３ ホットスポット（大樹町コスモール大樹道の駅）　 66.2 5.4 42 0:07:43 10:35 36 0:09:00 10:50 0:14:47

５－４ 国道２３６号・道道６２２号（幸徳大樹停車場線）交点 66.3 0.1 42 0:00:09 10:36 36 0:00:10 10:50 0:14:49

５－５ 紋別橋（大樹町・広尾町界） 71.3 5.0 42 0:07:09 10:43 36 0:08:20 10:59 0:16:00

５－６ 国道２３６号・国道３３６号交点 76.7 5.4 42 0:07:43 10:50 36 0:09:00 11:08 0:17:17   

６ 国道２３６号・国道３３６号交点 77.3 0.6 42 0:00:51 10:51 36 0:01:00 11:09 0:17:26  

６－１ 上豊似橋 85.8 8.5 42 0:12:09 11:03 36 0:14:10 11:23 0:19:27  

６－２ 補給所（広尾町木屋の沢橋付近） 96.2 10.4 42 0:14:51 11:18 36 0:17:20 11:38 0:20:00 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

６－３ 豊似トンネル 102.2 6.0 42 0:08:34 11:27 42 0:08:34 11:47 0:20:00 ＊

６－４ 山岳ポイント（広尾町野塚トンネル手前） 104.6 2.4 42 0:03:26 11:30 42 0:03:26 11:50 0:20:00 ＊

７ 広尾町・浦河町界（野塚トンネル内） 106.6 2.0 42 0:02:51 11:33 42 0:02:51 11:53 0:20:00 ＊

７－１ 深山橋 116.2 9.6 42 0:13:43 11:47 42 0:13:43 12:07 0:20:00 ＊

７－２ 女名春別橋 122.7 6.5 42 0:09:17 11:56 42 0:09:17 12:16 0:20:00 ＊

７－３ 西舎橋 133.0 10.3 42 0:14:43 12:11 42 0:14:43 12:31 0:20:00 ＊

８ 国道２３６号・国道３３６号・国道２３５号交点 139.5 6.5 42 0:09:17 12:20 42 0:09:17 12:40 0:20:00 ＊

８－１ ホットスポット（浦河町浦河駅前）　 146.0 6.5 42 0:09:17 12:29 42 0:09:17 12:49 0:20:00 ＊

８－２ 荻伏大橋 154.6 8.6 42 0:12:17 12:42 42 0:12:17 13:02 0:20:00 ＊

８－３ 浦河町・三石町界 158.1 3.5 42 0:05:00 12:47 42 0:05:00 13:07 0:20:00 ＊

８－４ 国道２３５号・道道２３４号（美河三石停車線）交点 160.7 2.6 42 0:03:43 12:50 42 0:03:43 13:10 0:20:00 ＊

８－５ 三石町・静内町界 171.8 11.1 42 0:15:51 13:06 42 0:15:51 13:26 0:20:00 ＊

８－６ 有良橋 180.1 8.3 42 0:11:51 13:18 42 0:11:51 13:38 0:20:00 ＊

９ 国道２３５号・町道交点 187.3 7.2 42 0:10:17 13:28 42 0:10:17 13:48 0:20:00 ＊

Ｆ フィニッシュ （静内経済活性化センター）　　 188.0 0.7 42 0:01:00 13:29 42 0:01:00 13:49 0:20:00 ＊  

計 188.0  

主 要 地 点 通 過 予 定 時 刻 表（Expected time lapse）

摘　　　　　　　　　　　要

通過市町村　[池田町～豊頃町～幕別町～忠類村～大樹町～広尾町
～浦河町～三石町～静内町]

3rd Stage Septemter 17 Saturday Start/9:00 距離　188.0km

第3ステージ  9月17日（土）  ｽﾀｰﾄ 9:00 　　


